
  Σελ.1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

------ 

Διεύθυνση:       Γκερόλα 48B,  

Τ.Κ.-Πόλη:         73132-Χανιά 

Πληροφορίες:  Ψαράκης Θεόδωρος 

Τηλέφωνο:       2821047150 

Email:               edu@dide.chan.sch.gr   

Ιστοσελίδα:      http://www.didechan.gr/  

 Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθμός Προτεραιότητας: 

 

 

 

Χανιά,  13/09/2023 

Αρ. Πρωτ. Φ.26/5697 

 

 

Προς:  Μουσικό Σχολείο Θερίσου-

Χανίων 

 

Κοιν.:  1) ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ  

            2) ΔΔΕ όλης της χώρας 

 

Θέμα: «Προκήρυξη κενών θέσεων στις τάξεις Β΄ και Γ΄ Γυμνασίου και Α΄, Β΄ και Γ΄ 

Λυκείου του Μουσικού Σχολείου Θερίσου-Χανίων, για το σχολ. έτος 2023-24» 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ΄. αριθμ. 20923/Δ2/05-03-2021 (ΦΕΚ  Β΄ 878/05-03-2021) Υπουργικής  

Απόφασης με θέμα «Λειτουργία Μουσικών Σχολείων ». 

2. Την υπ’ αριθμ. 58167/Δ2/24.04.2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Λειτουργία Μουσικών 

Σχολείων» (ΦΕΚ 1371 – Τ.Β΄- 24.04.2018). 

3. Τον νόμο υπ’ αριθμ. 4823/03-08-2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α΄) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

4. Το με αρ. πρωτ. 600/ 12-09-2023 έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Θερίσου με θέμα 

«Πρόταση για Προκήρυξη κενών θέσεων για κατατακτήριες εξετάσεις Μουσικού 

Σχολείου Θερίσου –Χανίων». 

 

Αποφασίζουμε 

 

   προκηρύσσουμε τις κενές θέσεις στις τάξεις Β΄ και Γ΄ Γυμνασίου και Α΄, Β΄ και Γ΄ Λυκείου του  

Μουσικού Σχολείου Θερίσου ( Χανίων ) για το σχολ. έτος 2023-2024 ως ακολούθως: 

 

1. Μια (01) θέση στη Β΄ τάξη Γυμνασίου 

2. Έξι (06) θέσεις στη Γ΄ τάξη Γυμνασίου 

3. Τέσσερις (04) θέσεις στην Α΄ τάξη Λυκείου 

4. Έξι (06) θέσεις στη Β΄ τάξη Λυκείου 

5. Τέσσερις (04) θέσεις στη Γ΄ τάξη Λυκείου 

 

    Οι παραπάνω κενές θέσεις θα συμπληρωθούν μέσω κατατακτήριων εξετάσεων που θα 

πραγματοποιηθούν την Παρασκευή  22 Σεπτεμβρίου 2023. 

 

mailto:edu@dide.chan.sch.gr
http://www.didechan.gr/


  Σελ.2 από 2 

    Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων γονέων – κηδεμόνων μπορούν να υποβληθούν στη σχολική 

μονάδα από την Πέμπτη 14 Σεπτεμβρίου έως και την Πέμπτη 21 Σεπτεμβρίου 2023. 

 

  

Ακριβές αντίγραφο 

 

 

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 

Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Χανίων 

 

Δρ Ιωάννης Παναγιώτης Αμπελάς 

ΠΕ02-Φιλόλογος 

 

 

 

 

 


		2023-09-13T14:38:56+0300




